PROFILE ALUMINIUM PROFILE
VANDA Lighting  |  38 rue du Mont, 42100 Saint-Etienne, France  |  +33 (0)4 77 81 39 20  |  contact@vandalighting.fr  |  www.vandalighting.fr
Références Couleur Dimensions
Largeurs de Rubans
compatibles
890021AA Aluminium Kit profilé finition aluminium + diffuseur dépoli + 4 embouts + 4 clips 17.5*9.98*2000mm <12mm
8921ABALU
8921AAALU Profilé finition aluminium - 2m
Profilé finition blanc - 2m
9.98mm12.2mm
17.5mm
890021AB Blanc Kit profilé finition blanc + diffuseur dépoli + 4 embouts + 4 clips
890021AN Noir Kit profilé finition noir + diffuseur dépoli + 4 embouts + 4 clips
17.5*9.98*2000mm <12mm
17.5*9.98*2000mm <12mm
8921ANALU Profilé finition noir - 2m
8921ADIFD Diffuseur dépoli pour profilé 8921A
8921ADIFNOIR Diffuseur noir pour profilé finition noir (transparence 25%)
8921AAEMB Embout avec trou pour profilé finition aluminium
8921AAEMBS Embout sans trou pour profilé finition aluminium
8921ABEMB Embout avec trou pour profilé finition blanc
8921ABEMBS Embout sans trou pour profilé finition blanc
8921ANEMB Embout avec trou pour profilé finition noir
8921ANEMBS Embout sans trou pour profilé finition noir
8921ACLIP Clip pour profilé 8921A
8921AMAG2 Clip magnétique
8921ACON180 Éclisse 180°
8921ACON90 Éclisse 90°
8921ACON45 Éclisse 45°
BLANC ALUMINIUM NOIR
Clips invisibles pour un
rendu parfait.
Clips magnétiques pour une utilisation
repositionnable sur une surface métallique.
Détails des Kits
DÉTAILS DES ARTICLES
RÉF.890021A
DÉTAILS DES KIT
2 TYPES DE CLIPS
INVISIBLES ET MAGNÉTIQUES
LE PLUS
3 COLORIS DISPONIBLES+
8921ABALUB25
8921AAALU25 Profilé finition aluminium - 2.5m
Profilé finition blanc - 2.5m
8921AALUN25 Profilé finition noir - 2.5m
8921ADIFD25 Diffuseur dépoli 2.5m
8921ADIFD50 Diffuseur dépoli 5m
8921ADIFD100 Diffuseur dépoli 10m
Avec diffuseur Noir